ESTADO No. 039

RAD.

2018-00012

2019-00077
2019-00098

2019-00113

2019-00115

2019-00116
2019-00117

2019-00118

Rama Judicial

Consejo Superior de la Judicatura

Reptblica de Colombia

CLASE DE
PROCESO

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVOSINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE TEORAMA

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 18/12/2020

DEMANDADO

JOSE DE DIOS QUINTERO ANTELZ Y
CLODOMIRO QUINTERO ANTELIZ
AURA SMITH CLARO DE GARCIA
JOSE TRINIDAD GONZALEZ BLANCO
GLADIS MARIA MONRROY QUINTERO
Y BENITO GARCIA CARVAJAL
URIEL ANTONIO MONTEJO RINCON Y
DIOS EMEL AREVALO PEREZ
GLADIS MARIA MONRROY QUINTERO
AURA ESMIT MENESES ROPERO
EMIRO ANTONIO QUINTERO
QUINTERO

ACTUACION

APROBANDO LIQUIDACION CREDITO Y COSTAS

APROBANDO LIQUIDACION CREDITO Y COSTAS
APROBANDO LIQUIDACION CREDITO Y COSTAS
APROBANDO LIQUIDACION CREDITO Y COSTAS

APROBANDO LIQUIDACION CREDITO Y COSTAS

APROBANDO LIQUIDACION CREDITO Y COSTAS
APROBANDO LIQUIDACION CREDITO Y COSTAS
APROBANDO LIQUIDACION CREDITO Y COSTAS

FECHA AUTO

16/12/2020

16/12/2020
16/12/2020
16/12/2020

16/12/2020
16/12/2020

16/12/2020
16/12/2020

CUAD.

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

HOY 18/12/2020, A LAS 8:00 A.M.

éaluzﬁ
SOFIA LUCENITH GALAN SEPULVEDA
SECRETARIA
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